
                                                  

 
 

〒100-6166 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー12 階 

www.barings.com/jp 

 

平成 26 年 6 月 23 日 

 

投資家の皆様へ 

 

ベアリング投信投資顧問株式会社  

 

 

「みずほ欧州東欧株ファンド」約款変更決定のお知らせ 

  

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社では、追加型証券投資信託「みずほ欧州東欧株ファンド」の投資信託約款の変更

につきまして、平成 26 年 5 月 20 日に受益者の皆様にご提案しておりましたが、異議申出のあっ

た受益者の受益権の口数が、受益権総口数の二分の一を超えなかったため、予定どおり平成 26 年

7 月 3 日をもって下記の通り信託約款を変更し、平成 26 年 7 月 28 日より適用いたしますのでお知

らせいたします。 

 

今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1.変更の内容 

当ファンドの決算期を年 1回から年 4回（3ヵ月毎）に変更します。 

 

2.変更理由 

投資家に配当収益及び売買益等を分配する機会を高めるため、決算期を年 4 回（3ヵ月毎）と

するもの。 

 

3.約款の変更適用日 

平成 26 年 7 月 28 日（月） 

 

また、当ファンドの名称を平成 26 年 7 月 28 日(月)より「ベアリング欧州株ファンド」に変更す

る予定です。 

 

 

本件のお問い合わせ先 
ベアリング投信投資顧問株式会社 営業本部  
電話番号 03-3501-6381  
受付時間 営業日の午前9：00～午後5：00 

以上 


